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SUNUŞ 

 

Değerli Okuyucularımız, 

Sosyal Bilimlerde uygulamaya yönelik bir ihtiyacın giderilmesi amacıyla 

kurulan dergimiz, sadece akademi dünyasının değil iş dünyasının da fayda 

sağlayacağı bir okuyucu kitlesi hedeflemektedir. İlk sayısı itibariyle 2019 yılında 

yayın hayatına başlayan Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dergisi’nde; uluslararası 

ticaret ve lojistik, işletme, bankacılık ve finans, pazarlama, yönetim bilişim sistemleri, 

havacılık yönetimi, sigortacılık, aktüerya, iktisat, kamu yönetimi, maliye 

alanlarındaki makaleler yayımlanmaktadır. UBF Dergisine yayımlanmak üzere çok 

değerli akademisyenler ve iş dünyası mensupları tarafından gönderilen makaleler 

kör hakem sürecinden geçirilmiş olup olumlu rapor alanlar kabul edilmiş ve yayına 

hazır hale getirilerek bu sayı oluşturulmuştur. 

Prof. Dr. Mustafa GÜLMEZ 

                                                                                                          Dekan 
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Tübitak/Ulakbim sınıflamasına göre (ULAKBİM makaleleri Olgu Sunumu, 

Araştırma Makalesi ve Derleme Makale olarak üç grupta toplamıştır) araştırma 

makalelerinin ağırlıkta olmasını beklediğimiz dergimizin bilim ve iş dünyasına 

katkılarının geniş olmasını umuyoruz. Dergimizin ilk sayısından itibaren eserlerini 

gönderecek  yazarların  çalışmalarında  nitel  ya  da  nicel  bir  araştırmaya  yer 

vermelerini  önemle  rica  ederiz.  Bu  vesileyle  hakemlerimize  ve  

yazarlarımıza  teşekkürlerimizi  sunarız.  Gelecek  sayılarda  buluşmak  umuduyla… 

Saygılarımızla 

H-Emin
Line

H-Emin
Line

H-Emin
Typewritten text
E-ISSN: 2717-6177



 

 

 
Editörden… 

Fakülte dergisi olarak yayın hayatına başlayan dergimizin ilk sayısı ile 

buluşmanın heyecanı içerisindeyiz. Şüphesiz ki akademik bir dergi çıkarılması 

oldukça zahmetli bir sürecin sonunda gerçekleşmektedir. Dergimizin ilk sayısına 

emekleriyle katkıda bulunan hakemlere, yazarlara ve dergimiz ekibine içten 

teşekkürlerimi sunuyorum. Gelecek sayılarda da yayınlarda öncelediğimiz akademik 

kaliteye ve özgünlüğe verdiğimiz önemi devam ettirmeye çalışacağız. 

 

Doç. Dr. Halil ÖZEKİCİOĞLU 

                                                                             Editör 

 

 
 Yıl 2019, Sayı 1-2

Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dergisi

Aralık 2019 sayımızda kör hakem süreci sonunda 5 adet özgün makale 

yayınlamış bulunmaktayız. Dergimizde yayınlanan çalışmalar “Orta Gelir Tuzağı ve 

Ekonomik Karmaşıklık Düzeyi İlişkisi: Türkiye ve Seçilmiş Ülkeler Üzerine Bir 

İnceleme”, İşveren Marka Algısının İç Girişimcilik Üzerine Etkisi: Kamu - Özel 

Sektör Çalışanları Üzerine Bir Araştırma”, “Mobbingin Neden ve Sonuçları: 

Havacılık  Sektöründe  Vaka  İncelemesi”,  Türkiye’de  Muz  Üretimi  ve  İthalatına 

Yönelik Bir Tahmin Modellemesi”, “Dünya’da ve Türkiye’de Sivil Denizaltı 

Faaliyetleri Üzerine Bir İnceleme: Nemo Primero Örneği” gibi oldukça ilginç ve çok 

çeşitli iktisadi ve sosyal konuları içeren çalışmalar yer almaktadır. 
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